
Indoor 18mt. escluse classi giovanili
Polisp.Cucciago '80 - Sez.Tiro con l'Arco (R1404113)
Cucciago (CO), 30-11-2014
Giudici di Gara: Scaccabarozzi Luigi
Direttore dei Tiri: Pagani Luca
Comitato Organizzatore: Vukmirovic Natale, Albanesi Amedeo

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010D SISTOPAOLO Francesco 01 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 284/ 1 279/ 2 563 26 31

2 2- 009D BERALDO Andrea 02 04038 Arcieri del Sole 276/ 2 279/ 1 555 25 26

3 1- 006B BIGONI Matteo JM 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 271/ 3 268/ 4 539 20 23

4 1- 004A DIEGOLI Flavio 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 261/ 8 271/ 3 532 22 14

5 1- 008B VEZZALI Mauro 03 04135 Team Archery Venegono ASD 263/ 5 259/ 7 522 13 20

6 1- 001C MARTINELLI Elvio 03 04098 Arc. La Sorgente 259/10 261/ 6 520 11 29

7 1- 008A BALLACCI Renzo 03 04135 Team Archery Venegono ASD 270/ 4 248/12 518 21 18

8 1- 010D BIGONI Luca MM 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 262/ 6 256/ 8 518 16 23

9 1- 006C CASSETTI Stefano 03 04116 Polisp. Cucciago '80 260/ 9 253/11 513 15 16

10 1- 005B MARONI Davide 03 04135 Team Archery Venegono ASD 248/11 261/ 5 509 11 21

11 1- 005C BRUSCO Claudio 00 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 262/ 7 247/13 509 10 22

12 1- 010A MILANI Andrea 03 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 245/12 254/ 9 499 13 19

13 1- 001D BONELLI Andrea 04 04098 Arc. La Sorgente 238/14 253/10 491 13 18

14 1- 009C VEZZONI Marco 04 04116 Polisp. Cucciago '80 240/13 232/14 472 4 15

15 1- 002C MARTURANO Gaetano 04 04098 Arc. La Sorgente 218/15 228/15 446 3 16

16 1- 010B RE Paolo 04 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 210/16 224/16 434 8 7

17 2- 003D MENTASTI Claudio 04 04007 ARcieri VArese 194/17 200/18 394 1 7

18 2- 006B APPIANI Michael 04 04080 Rezia Valtellina 170/18 176/19 346 2 2

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003B STEFLICKOVA Alena 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 266/ 1 266/ 1 532 16 25

2 2- 003B CANTONI Barbara 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 243/ 2 246/ 2 489 10 15

3 2- 007A ARVEDA Giulia JF 03 04060 Arcieri dell`Airone 235/ 3 245/ 3 480 10 16

4 2- 006D VAGO Francesca 04 04116 Polisp. Cucciago '80 224/ 6 245/ 4 469 9 15

5 1- 005D PAGANI Lisa JF 03 04060 Arcieri dell`Airone 227/ 5 238/ 5 465 2 16

6 1- 007B GALLI Valentina 03 04135 Team Archery Venegono ASD 232/ 4 229/ 7 461 5 15

7 1- 002B MANSALVI Arianna 04 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 214/ 8 230/ 6 444 8 6

8 2- 005B BIANCHI Laura 03 04007 ARcieri VArese 220/ 7 221/ 9 441 6 12

9 2- 003C ALETTI Elena 04 04060 Arcieri dell`Airone 210/ 9 228/ 8 438 3 13

10 2- 006A MAGNI Pamela 04 04116 Polisp. Cucciago '80 206/10 188/10 394 3 11

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 001D BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente 279/ 1 283/ 1 562 30 24

2 2- 004B FERRARESI Fabbio 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 275/ 3 268/ 3 543 19 27

3 1- 008C DELLA STUA Valentino 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 278/ 2 259/ 7 537 19 22

4 2- 002D SINIGAGLIESI Carlo 02 04068 A.S.D. Arcieri Solese 265/ 4 268/ 2 533 19 20

5 2- 008D CORVAGLIA Antonio 02 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 263/ 5 263/ 5 526 14 24

6 1- 003A VELLA Giovanni Luigi 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 256/ 7 264/ 4 520 16 20

7 2- 004A BORELLA Luciano 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 248/11 263/ 6 511 13 25

8 1- 002A ERBA Sergio 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 256/ 6 253/ 9 509 13 23

9 1- 009B BASILICO Andrea 03 04060 Arcieri dell`Airone 250/10 257/ 8 507 11 23

10 2- 001C CINQUEGRANA Bruno 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 254/ 9 246/12 500 13 16

11 2- 004C CANEVESI Paolo 03 04007 ARcieri VArese 248/12 251/10 499 8 24

12 2- 005A CERLENCO Marco 03 04068 A.S.D. Arcieri Solese 255/ 8 235/13 490 12 20

13 1- 001A IANNUZZI Salvatore 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 241/13 247/11 488 9 15

14 1- 001B PONTIGGIA Walter 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 239/14 232/14 471 10 11

15 1- 006A GIROLA Luigi 04 04135 Team Archery Venegono ASD 219/15 221/15 440 5 13

16 2- 005D TOSCANI Attilio Maria Leopoldo 04 04007 ARcieri VArese 203/16 207/16 410 5 15

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 006C BARONI Elisabetta 03 04037 AR.CO. Monza 265/ 1 261/ 1 526 18 19
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Indoor 18mt. escluse classi giovanili
Polisp.Cucciago '80 - Sez.Tiro con l'Arco (R1404113)
Cucciago (CO), 30-11-2014
Giudici di Gara: Scaccabarozzi Luigi
Direttore dei Tiri: Pagani Luca
Comitato Organizzatore: Vukmirovic Natale, Albanesi Amedeo

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 011D POMPEO Antonio MM 01 20009 Arcieri Torres Sassari 291/ 1 293/ 1 584 44 16

2 2- 009B ZAGO Luca 01 04115 ASD Gruppo Arcieri Valceresio 290/ 2 286/ 2 576 36 24

3 1- 012B BORRUSO Arcangelo 01 04016 Comp.Arcieri Novegro ASD 283/ 5 285/ 3 568 29 30

4 2- 012B CALAUTTI Samuel JM 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 286/ 3 281/ 5 567 30 28

5 2- 010C PACCAGNINI Giuseppe 02 04065 Arcieri Tre Torri 285/ 4 282/ 4 567 29 29

6 2- 011B LOMBARDI Simone JM 02 04067 Arcieri Cesano Boscone 282/ 6 280/ 6 562 22 38

7 1- 012A DE SPIRITO Daniele 04 04116 Polisp. Cucciago '80 268/ 7 274/ 8 542 10 42

8 2- 009C LOSIO Angelo 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 260/ 8 279/ 7 539 16 37

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 012C RONCORONI Mirca 02 04116 Polisp. Cucciago '80 280/ 1 280/ 2 560 22 36

2 1- 011B LAVAZZA Laura 02 04020 C.A.M. - Arcieri Monica 273/ 2 276/ 3 549 18 36

3 2- 009A TRABELLA Giulia 02 04116 Polisp. Cucciago '80 272/ 3 270/ 6 542 9 44

4 2- 012A DI FRAIA Alessandra JF 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 270/ 4 272/ 5 542 8 46

5 1- 011C COLLINI Sonia 03 18055 Asd Toxotes 261/ 5 274/ 4 535 12 36

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 010B LOMBARDI Pasquale 01 04116 Polisp. Cucciago '80 289/ 1 281/ 4 570 30 30

2 2- 012D RUGIERO Giovannino Mario 01 04116 Polisp. Cucciago '80 282/ 2 282/ 3 564 24 36

3 1- 012C VASSALLO Pasquale 01 04038 Arcieri del Sole 272/ 7 288/ 1 560 29 30

4 2- 010A DI GIOIA Michele 02 04116 Polisp. Cucciago '80 280/ 3 280/ 5 560 21 38

5 1- 011A BISON Giovanni 01 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 276/ 4 283/ 2 559 22 35

6 1- 012D ROSSI Antonio 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 273/ 5 276/ 6 549 12 46

7 2- 011D BALLADORI Marco 02 04138 S.S.D. B.A.T. 273/ 6 269/ 7 542 10 43

8 2- 011C BETTI Gianluigi 04 04138 S.S.D. B.A.T. 259/ 8 260/ 8 519 11 32

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 007B MORESCHI Luigi 01 04080 Rezia Valtellina 255/ 1 257/ 1 512 13 17

2 1- 006D ACCORSI Alberto 03 04116 Polisp. Cucciago '80 246/ 2 239/ 2 485 8 18

3 2- 007D GAGLIANO Salvatore MM 03 04038 Arcieri del Sole 234/ 4 234/ 7 468 13 7

4 1- 004B PIROVANO Roberto 03 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 237/ 3 231/ 4 468 7 15

5 2- 008C BUNIATO Massimo 04 04116 Polisp. Cucciago '80 234/ 5 222/17 456 6 16

6 1- 004C BERGAMIN Alessio 03 04098 Arc. La Sorgente 209/ 7 234/ 3 443 4 12

7 2- 001B MORONI Marco Giuseppe 03 04072 MIRASOLE - Città di Opera ASD 221/ 6 212/ 6 433 7 6

8 1- 003C ZAMBURLINI Luca 04 04116 Polisp. Cucciago '80 170/ 8 212/ 5 382 4 12

Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 2- 002A DE SETA Daniela 01 04067 Arcieri Cesano Boscone 253/ 1 236/ 1 489 9 20

2 1- 005A CHIULLI Jessica 02 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 243/ 2 227/ 2 470 5 17

3 1- 003D BERNASCONI Consuelo 03 04098 Arc. La Sorgente 208/ 4 200/ 3 408 3 13

4 2- 001A BIANCHIN Elena 04 04072 MIRASOLE - Città di Opera ASD 217/ 3 169/ 5 386 2 7

5 1- 007C RURALI Marina 00 04116 Polisp. Cucciago '80 184/ 5 184/ 4 368 4 5

6 2- 007C LEISTEN Yvett 04 04090 Arcieri Campionesi 119/ 6  90/ 6 209 3 4

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 002D BERGNA Marino 01 04098 Arc. La Sorgente 249/ 3 256/ 1 505 9 21

2 1- 010C BARI Giuliano 01 04116 Polisp. Cucciago '80 249/ 1 249/ 3 498 13 16

3 2- 004D ALBERTI Gianluigi 02 04038 Arcieri del Sole 249/ 2 246/ 4 495 9 17

4 2- 008A BERETTI Vittorio 02 04038 Arcieri del Sole 244/ 4 250/ 2 494 9 20

5 2- 008B TROTTA Emilio 02 04038 Arcieri del Sole 242/ 6 245/ 5 487 6 18

6 2- 003A TROTTA Umberto 02 04098 Arc. La Sorgente 242/ 5 230/ 9 472 7 12

2/4 Classifica di Classe - 20141130.162328



Indoor 18mt. escluse classi giovanili
Polisp.Cucciago '80 - Sez.Tiro con l'Arco (R1404113)
Cucciago (CO), 30-11-2014
Giudici di Gara: Scaccabarozzi Luigi
Direttore dei Tiri: Pagani Luca
Comitato Organizzatore: Vukmirovic Natale, Albanesi Amedeo

Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

7 1- 009A SOFFRITTI Giorgio 03 04154 04Asai 220/11 240/ 6 460 4 15

8 2- 002C PALMIERI Vincenzo 03 04098 Arc. La Sorgente 224/ 9 231/ 8 455 4 17

9 2- 002B GELMUZZI Luca 03 04067 Arcieri Cesano Boscone 232/ 7 217/11 449 9 7

10 1- 008D CRUDO Antonio 03 04116 Polisp. Cucciago '80 230/ 8 219/10 449 6 13

11 2- 005C ROSSETTI Francesco 03 04060 Arcieri dell`Airone 220/10 206/15 426 8 11

12 1- 007D NASONI Corrado 04 04116 Polisp. Cucciago '80 203/12 213/12 416 7 7

13 1- 009D ZANCHETTIN Giorgio 03 04116 Polisp. Cucciago '80 200/13 210/14 410 8 14

14 1- 004D PALMIERI Francesco 03 04098 Arc. La Sorgente 183/14 213/13 396 3 11

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo 1.556 49 65

BIGONI Matteo OL JM SM 03 539

BIGONI Luca OL MM SM 02 518

MILANI Andrea OL SM SM 03 499

2 04135 Team Archery Venegono ASD 1.549 45 59

VEZZALI Mauro OL SM SM 03 522

BALLACCI Renzo OL SM SM 03 518

MARONI Davide OL SM SM 03 509

3 04098 Arc. La Sorgente 1.457 27 63

MARTINELLI Elvio OL SM SM 03 520

BONELLI Andrea OL SM SM 04 491

MARTURANO Gaetano OL SM SM 04 446

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04060 Arcieri dell`Airone 1.383 15 45

ARVEDA Giulia OL JF SF 03 480

PAGANI Lisa OL JF SF 03 465

ALETTI Elena OL SF SF 04 438

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04068 A.S.D. Arcieri Solese 1.613 57 69

FERRARESI Fabbio OL MM MM 02 543

DELLA STUA Valentino OL MM MM 02 537

SINIGAGLIESI Carlo OL MM MM 02 533

2 04056 ASD Tiro con l'Arco Erba 1.529 42 59

VELLA Giovanni Luigi OL MM MM 03 520

ERBA Sergio OL MM MM 02 509

CINQUEGRANA Bruno OL MM MM 03 500

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04116 Polisp. Cucciago '80 1.694 75 104

LOMBARDI Pasquale CO MM MM 01 570

RUGIERO Giovannino Mario CO MM MM 01 564

DI GIOIA Michele CO MM MM 02 560

Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04116 Polisp. Cucciago '80 1.323 18 46

ACCORSI Alberto AN SM SM 03 485

BUNIATO Massimo AN SM SM 04 456

ZAMBURLINI Luca AN SM SM 04 382

Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 04038 Arcieri del Sole 1.476 24 55

ALBERTI Gianluigi AN MM MM 02 495

BERETTI Vittorio AN MM MM 02 494

TROTTA Emilio AN MM MM 02 487

3/4 Classifica di Classe - 20141130.162210



Indoor 18mt. escluse classi giovanili
Polisp.Cucciago '80 - Sez.Tiro con l'Arco (R1404113)
Cucciago (CO), 30-11-2014
Giudici di Gara: Scaccabarozzi Luigi
Direttore dei Tiri: Pagani Luca
Comitato Organizzatore: Vukmirovic Natale, Albanesi Amedeo

Arco Nudo - Master Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

2 04098 Arc. La Sorgente 1.432 20 50

BERGNA Marino AN MM MM 01 505

TROTTA Umberto AN MM MM 02 472

PALMIERI Vincenzo AN MM MM 03 455

3 04116 Polisp. Cucciago '80 1.363 26 36

BARI Giuliano AN MM MM 01 498

CRUDO Antonio AN MM MM 03 449

NASONI Corrado AN MM MM 04 416
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